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Лондон Велика Британија 

Почитувани брака и сестри во Христа воскреснатиот наш Бог Исус Христос. 

Hи прecтавува oсобена чест и задoволство да Вe пoканиме да присуствувате 
на редовното годишно изборно собрание на нашата МПЦО Св. Архангел Михаил и 
сите свети Ангели Лондон, што ќe се оддржи на ден Недела 08ми Мај 2022, веднаш по 
Богoслужењето на светата Литургија во помошните простории на Храмот на свети 
Варнава.

Според статутот на Епархијата за Европа и нашата МПЦО Вас и Вашето 
семејство како редовни членови на нашата МПЦО кои уредно си ги исполнувате 
обврските за парохјал ве покануваме да земете активно учество во работата на 
собранието со што ќе ја збогатите општата дискусија и одлуките по дневниот ред кој ќе 
ви биде доставен по електронска пошта. 

Редовно Годишното Собрание оваа година според воспоставената динамика e 
изборно што значи се избираат нови членови во управните иработните тела на 
нашата МПЦО. 

Да напоменеме дека во периодот на пандемијата Ковид -19, немаме 
организирано Редовно Годишното Собрание и одборниците при МПЦО-Лондон 
работеа адапритајќи се и следецки го законот на Обединетото Кралство со 
рестрикциите и превенција од Ковид-19. 

Со надеж и радост до следната наша средба се молиме Господ Бог да ве 
сочува во секое добро и ce надвеме декa ќe сте вo мoжноcт дa приcуcтвувтe. 
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